מדינת ישראל
משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית
הפיקוח הארצי על החינוך הגופני
חינוך גופני - לאורח חיים פעיל ובריא

כ"ג תמוז תשע"ח
06 יולי 2018

אל: מנהלי בתי הספר, רכזי החינוך הגופני, המורים לחינוך גופני
מאת: גיא דגן, המפמ"ר והממונה על החינוך הגופני

שלום רב,

הנדון: חוזר מפמ"ר חינוך גופני תשע"ט-1

בחוזר זה:

מספר עמוד התוכן
פתיח
3 א. רציונל מקצוע החינוך הגופני
4 ב. הנחיות כלליות
4 ג. חשיבות החינוך הגופני בעידן הטכנולוגי
4 ד.

שחייה – ברזיל
ניווט תחרותי – אסטוניה
כדורסל – יוון
כדורעף חופים – איטליה
אתלטיקה קלה - קרואטיה

י"ד. איסור כניסת איגודי ספורט לבתי הספר

לאחרונה הגיעו פניות ותלונות על מקרים בהם איגודי ספורט פועלים בתוך בתי ספר בניגוד להוראת חוזר מנכ"ל האוסרת זאת באופן מפורש.

להלן ציתות מחוזר מנכ"ל תשע"ז/12(א), כה' באב תשע"ז, 17 באוגוסט 2017:

"אין לאפשר בשום מקרה כניסה לבתי הספר ולגני הילדים של גופי ספורט, אגודות ספורט או כל גורם העוסק בספורט לצורך הדגמה, מיון תלמידים או הפעלתם במהלך השוטף של הלימודים".

על מנהלי בתי הספר להקפיד על הוראה זו !

קישור לחוזר המנכ"ל: